БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
ЯЦАУЫЛ КАЛАЬЫ
КАЛА БИЛЭМЭЬЕ

СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ЯНАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯНАУЛБСКИЙ РАЙОН

КАРАР РЕШЕНИЕ

« ty»  декабрь 2024 й. № З^У у  « (Р^у> декабря 2024 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета городского поселения
город Янаул муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан «О бюджете городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 11 Устава городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, в целях
обеспечения участия жителей городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район Республики Башкортостан в решении вопросов
местного значения, Совет городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского
поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики
Башкортостан «О бюджете городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» (далее -  проект решения).

2. Публичные слушания провести 18 декабря 2024 года в 16.00 часов в зале
заседаний Администрации городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район (г. Янаул, ул. Маяковского, 14).

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных
слушаний по проекту решения в следующем составе:

- Прозоров Денис Александрович - председатель постоянной комиссии
Совета городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский
район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому
развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике, председатель
комиссии, депутат Совета городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район Республики Башкортостан от избирательного округа
№ 1;

- Морозова Екатерина Вадимовна - заместитель председателя комиссии,
депутат Совета городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан от избирательного округа №14;

Янаул-тип-81-100-23

2
- Фархутдинов Ильвер Ирекович - секретарь комиссии, депутат Совета

городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан от избирательного округа №4;

- Тимиргалиева Оксана Мингаязовна - член комиссии, депутат Совета
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан от избирательного округа №13;

- Гильмиярова Альфира Сабировна -  член комиссии, управляющий делами
Администрации городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан.

4. Установить, что письменные предложения жителей городского поселения
город Янаул муниципального района Янаульского района по проекту решения
направляются в Совет городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район по адресу: г. Янаул, ул. Маяковского, 14, кабинет 12, в период
не более 10 календарных дней со дня опубликования (обнародования) настоящего
решения. Предложения по проекту решения должны содержать: фамилию, имя,
отчество, дату и место рождения, адрес регистрации и фактического проживания,
серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина, наименование и код органа,
выдавшего паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.

5. Настоящее решение и проект решения Совета городского поселения
город Янаул муниципального района Янаульский район Республики
Башкортостан «О бюджете городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» разместить на официальном сайте Администрации
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан.

6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по
бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и

Заместитель председа'

инвестиционной поли

И.И. Мусин